
                                                                                                                                101627Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 novembre 2025, n. 1900
Accordo per l’innovazione tra il Ministero delle Imprese e del Made in Italy, la Regione Friuli Venezia Giulia, 
la Regione Lazio, la Regione Puglia, Leonardo S.p.A, Eurotech S.p.A.,il Consorzio interuniversitario nazionale 
per l’informatica, Aeroporti di Puglia e la Società Emiliana Trasporti Autofiloviari – Presa d’atto schema di 
accordo.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Struttura Sezione Competitività, concernente l’argomento in oggetto e la 
conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale Michele Emiliano;

PRESO ATTO

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374 e ss.mm.ii.;

b)	 della dichiarazione della Direttora di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di approvare lo schema di Accordo per l’Innovazione fra il Ministero delle Imprese e del Made in Italy, 
la regione Friuli Venezia Giulia, la Regione Lazio, la Regione Puglia, Leonardo S.p.A., Eurotech S.p.A., 
il Consorzio interuniversitario nazionale per l’informatica, Aeroporti di Puglia e la Società Emiliana 
Trasporti Autofiloviari, allegato al presente provvedimento per farne parte integrante, delegando alla 
firma la Direttora del Dipartimento Sviluppo Economico;

2.	 di dare atto che il cofinanziamento per la realizzazione del programma di investimenti in attività di 
ricerca e sviluppo denominato “Intelligent Secure Trustable Things” acronimo: “INSECTT” ammonta a 
complessivi euro 25.117,50 (venticinquemilacentodiciasette/50), pari al 3,00% del costo complessivo 
del progetto da realizzare nella Regione Puglia, come previsto dall’articolo 6, comma 2 del decreto 
del Ministro dello sviluppo economico 24 maggio 2017, a valere sulle risorse finanziarie non UE 
provenienti da economie del cofinanziamento Stato/Regione della misura 4.18 del POR 2000-2006, 
già nella disponibilità del Ministero ed a tal fine destinate con D.G.R. n. 1433 del 30.07.2019 e D.G.R. 
n. 352 del 10.03.2020;



101628                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

3.	 di autorizzare il dirigente della Sezione Competitività a porre in essere tutti i provvedimenti 
consequenziali;

4.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
5.	 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art.23, del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii., nella Sezione del sito istituzionale “Amministrazione 
trasparente” - sotto sezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti organi indirizzo politico” – 
“Provvedimenti della Giunta Regionale”;

6.	 di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Competitività, al Ministero delle Imprese 
e del Made in Italy.

Il Segretario Generale della Giunta Il V. Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                101629Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

Accordo per l’innovazione fra il Ministero delle Imprese e del Made in Italy, la 

S.p.A., Eurotech S.p.A., il Consorzio interuniversitario nazionale per l’informatica, 





 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. n. 7 del 4 febbraio 1997 “Norme in materia di 

organizzazione dell’amministrazione regionale”;

 la DGR n. 3261 del 28 luglio 1998 in materia di “Separazione delle attività di direzione

politica da quella amministrativa”;

 gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. in materia di “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”;

 “Disciplina dei regimi regionali di 

aiuto” e successive modificazioni e integrazioni;

 l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 

pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti 

 la L.R. 20.06.2008, n. 15 e ss.mm.ii. “Principi e linee guida in materia di trasparenza 

dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”;

 gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. n.



 l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 

pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali 





101630                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

successivo D.Lgs. n. 101/2018 recante “Disposizioni per l'adeguamento della 



recante “ dello Organizzativo “MAIA 2.0”

 la DGR n. 1974 del 07.12.2020 avente ad oggetto: “Approvazione Atto di Alta 

Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e ss.mm.ii.;

 la DGR n. 477 del 15/04/2024 avente ad oggetto: “D.G.R. 28 Luglio 2021, n. 1289 

 la D.G.R. n. 685 del 26.04.2021 “Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 

“MAIA 2.0”. Conferimento incarico di Direttora del Dipartimento Sviluppo Economico 

all’avv. Gianna Elisa Berlingerio e ss.mm.ii.;



riguardante la istituzione delle nuove Sezioni ai sensi dell’art.8, comma 4 del D.P.G.R. 





dell’incarico di direzione della Sezione Competitività al Dirigente dott. 

 l’AD n. 23 del 19/06/2024 e ss.mm.ii., con il quale il Dipartimento Personale e 

Organizzazione ha affidato al Dott. Giuseppe Pastore l’incarico ad interim del Serv

 la D.G.R. n. 1466 del 15 settembre 2021 recante l’approvazione della Strategia 

regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 la D.G.R. 26 settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di Impatto 

operativi e avvio fase strutturale”;



                                                                                                                                101631Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   



dicembre 2013 relativo al FESR, recante disposizioni specifiche concernenti l’obiettivo

“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”;



obiettivi della politica di coesione europea e disciplinato l’utilizzo dei fondi strutturali 



 la Legge Regionale 15 Giugno 2023, n. 18 “Ordinamento del Bollettino Ufficiale della 

Regione Puglia (BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione degli atti”;

 la D.G.R. n. 1093 del 31/07/2023, recante “Controlli interni di regolarità 

approvato con D.G.R. n. 1974 del 7 dicembre 2020” e ss.mm.ii.;

 “

‘SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI NELLA REGIONE PUGLIA’ approvate con DGR n. 

1374 del 23 luglio 2019”

 la D.G.R. n. 50 del 29.01.2025 avente ad oggetto “Piano Integrato di attività e 

– Aggiornamento per l’anno 

2025. Adozione.”;



“Disposizioni integrative e correttive del d.lgs. 118/2011” e ss.mm.ii. ,recante 

 la L.R. n. 42 del 31 dicembre 2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio d

stabilità regionale 2025”;



101632                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

 la L.R. n. 43 del 31 dicembre 2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 

l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025 2027”;



agosto 2012, n. 134, recante “Misure urgenti per la crescita del Paese”



dell’economi

applicazione dell’articolo 23, comma 3 del predetto decreto

nell’ambito del Fondo per la crescita sostenibile;



nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione europea L 187 d







di ricerca e sviluppo realizzati nell’ambito di accordi sottoscritti dal Ministero con le 





                                                                                                                                101633Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   





dall’articolo 1, comma 1, della legge 9 agosto 2018, n. 96, recante, all’articolo 5, 

investimenti produttivi e, all’articolo 6, disposizioni a tutela dell’occupazione nelle 

 il regime di aiuto n. SA. 102955, prorogato fino al 31 dicembre 2026 con l’aiuto n. SA 

111193, inerente all’intervento del Fondo

progetti di ricerca e sviluppo realizzati nell’ambito di accordi sottoscritti dal Ministero 

 il documento “SMART PUGLIA 2020 

intelligente” predisposto dalla Regione Puglia quale proposta di visione prospettica di 

lettivo di capacità d’interconnessione e dialogo e un uso intelligente, 

alute dell’Uomo e dell’Ambiente (benessere della persona, green e 



Economico) in attuazione dell’Acco

unitamente all’importo di € 5,5 milioni derivante dal Fondo di Sviluppo e Coesione 



101634                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

 la D.G.R. 569 del 27/04/2022 recante l’approvazione della Strategia regionale per la 

specializzazione intelligente, denominata “Smart Puglia 2030 –

Specializzazione intelligente (S3)”;



dicembre 2013 relativo al FESR, recante disposizioni specifiche concernenti l’obiettivo 

“investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”;



dell’11 novembre 2022, recante modifiche al decreto legislativo del 30 luglio 1999, n. 

 la decisione del “Public Authorities Board di ECSEL Joint Undertaking” intervenuta nel 

“Intelligent Secure Trustable Things” posizionato al secondo posto della graduatoria 

 presentata in risposta alla call ECSEL JU 2019 “Innovation Action” in data 

proponenti Eurotech S.p.A., Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica, 

di ricerca industriale e sviluppo sperimentale denominato “Intelligent Secure 

Trustable Things” acronimo: “INSECTT”, individuando puntualmente gli investimenti 





                                                                                                                                101635Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   





 la nota inviata tramite Pec, in data 28 ottobre 2025, con la quale l’impresa capofila 

Autofiloviari e Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica;

 l’articolo 53, comma 16





“POR Puglia 2000 – 2006 Misura 4.18” non utilizzate e/o residue trasferite dalla 



101636                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

 l’Accordo ivi allegato

attività di ricerca e sviluppo denominato “Intelligent Secure Trustable Things”, 

per l’Informatica, Aeroporti di Puglia e Società Emiliana Trasporti Autofiloviari, 



delle Regioni Calabria, Toscana, Campania e Liguria ai sensi dell’articolo 8 del decreto 

i procederà al finanziamento dell’iniziativa in assenza 



espresso il nulla osta alla sottoscrizione dell’Accordo



Interuniversitario Nazionale per l’Informatica, Aeroporti di Puglia e Società Emiliana 







                                                                                                                                101637Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   



(€)

Agevolazioni (€)

(€)

(€) (€)



Interuniversitario Nazionale per l’Informatica, Aeroporti di Puglia e Società Emiliana 

l’innovazione (di seguito “Accordo”) per dare attuazione agli obiet



l’Informatica, Aeroporti di Puglia e Società Emiliana Trasporti Autofiloviari

conformità alle disposizioni previste all’articolo 53, comma 16

190, dichiarano di non aver affidato, a decorrere dall’entrata in vigore della citat



101638                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 

10 del succitato Regolamento UE.”

La presente deliberazione trova copertura dell’importo pari a € 

attività di ricerca e sviluppo denominato “Intelligent Secure Trustable Things” acronimo: 

“INSECTT” ai sensi dell’ art. 4, comma 4, 

di approvare lo schema di Accordo per l’Innovazione fra 

l’informatica, Aeroporti di Puglia e la Società Emiliana Trasporti Autofiloviari



                                                                                                                                101639Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   



101640                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025



                                                                                                                                101641Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   



101642                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

il decreto del Ministro dello sviluppo economico, di concerto con il Ministro dell’economia 

con il quale, in applicazione dell’articolo 23, 

forme e le intensità massime di aiuto concedibili nell’ambito del Fondo per la crescita 

dell’Unione europea

nell’ambito di accordi sottoscritti dal Ministero con le regioni, le province au



                                                                                                                                101643Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

l’articolo

cui il Ministero, per la definizione dell’Accordo per l’innovazione con le regioni e le 

relativa programmazione parallela nazionale, ovvero l’accordo sia cofinanziato con risorse 

organismi dell’Un

l’articolo 8, comma 2, del predetto decreto del Ministro dello sviluppo economico 24 

procedere alla definizione dell’Accordo per 

l’innovazione anche in assenza del cofinanziamento delle regioni e delle province 

autonome, nel caso in cui l’iniziativa proposta riguardi lo sviluppo di tecnologie nell’ambito 



101644                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito in legge, con modificazioni, dall’articolo 1, 

, n. 96, recante, all’articolo 5, disposizioni per il 

nazionale e che hanno ottenuto dallo Stato aiuti per investimenti produttivi e, all’articolo 6, 

ela dell’occupazione nelle imprese beneficiarie di aiuti;

il regime di aiuto n. SA. 102955, prorogato fino al 31 dicembre 2026 con l’aiuto n. SA 

111193, inerente all’intervento del Fondo per la crescita Sostenibile a favore di progetti di 

ricerca e sviluppo realizzati nell’ambito di accordi sottoscritti dal Minis

il documento “SMART PUGLIA 2020 Strategia regionale di specializzazione intelligente” 

capacità d’interconnessione e dialogo e un uso intelligente, inclusivo e sostenibile delle 

alute dell’Uomo e 

dell’Ambiente (benessere della persona, green e blu economy, agroalimentare e turismo) 



                                                                                                                                101645Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

dell’Accordo di Programma Quadro del 31.07.2002, unitamente all’importo di € 5,5 milioni 

Petucci l’incarico di Direttore Direzione regionale “Sviluppo Economico, Attività 

Produttive e Ricerca”;

ro dello sviluppo economico ai sensi dell’art. 6 comma 2 del Decreto ministeriale 24 

economico quale soggetto attuatore dell’intervento, al fine di cofinanziare anche il 

progetto dalla Leonardo S.p.A. denominato “Intelligent Secure Trustable Things” acronimo: 

“INSECTT”

l’articolo 2 della legge regionale 9 agosto 2018, n. 20 (Assestamento del bilancio per gli 

2020 ai sensi dell’articolo 6 della legge regionale 10 novembre 2015 n. 26) e 





101646                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025





l’innovazio

ai sensi dell’articolo 15 della legge 241/1990

specifiche concernenti l’obiettivo “investimenti a 

favore della crescita e dell’occupazione”;

dell’11 novembre 2022, recante modifiche al decreto legislativo del 30 lugl

–

–

la decisione del “ ” intervenuta nel 

etto “

” posizionato al secondo posto della graduatoria JU ECSEL, e pertanto 



                                                                                                                                101647Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

“ ”

Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica

sviluppo sperimentale denominato “

Things” “INSECTT”

con la quale l’impresa capofila 

Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica;

l’articolo 53, comma 16



101648                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

Eurotech S.p.A., Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica, 

smesso alla Regione Puglia la ricognizione delle risorse finanziarie “POR Puglia 2000 –

2006 Misura 4.18” non utilizzate e/o residue trasferite dalla Regione Puglia alla DGIAI ed 

ai sensi dell’articolo 8 del decreto 

procederà al finanziamento dell’iniziativa in assenza del 



                                                                                                                                101649Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

, come previsto all’articolo 6, comma 2 del 

con delibera n. …..del ………., la Giunta della Regione Friuli

, come previsto all’articolo 6, comma 2 del decreto del Ministro dello 

omplessivo del progetto, come previsto dall’articolo 

nulla osta alla sottoscrizione dell’Accordo

“ ”

Eurotech S.p.A., Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica, Aeroporti 

Leonardo S.p.A., Eurotech S.p.A., Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica



101650                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

previste all’articolo 53, comma 16

decorrere dall’entrata in vigore della citata norma, incarichi o lavori retribuiti e si obbliga

le per l’Informatica, Aeroporti di Puglia e Società Emiliana 

(congiuntamente, le “Parti”), manifestano la volont

un Accordo per l’innovazione (di seguito “Accordo”) per dare attuazione agli obiettivi e agli 

(Finalità dell’Accordo)



                                                                                                                                101651Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

“ ”

secondo le modalità indicate all’articolo 4, comma 1;

alla verifica del rispetto di tutti gli adempimenti previsti all’articolo 7, comma 1, lett

–

–



101652                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

secondo le modalità previste all’articolo 4 del 

Ai fini della valutazione del progetto, sono adottate le modalità istruttorie previste all’articolo 

(Quadro finanziario dell’accordo



                                                                                                                                101653Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

progetto (€)

Agevolazioni (€)

(€)



101654                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025



                                                                                                                                101655Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

progetto (€)

Agevolazioni (€)

(€)

Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’informatica (Emilia

Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’informatica (Lazio): 



101656                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’informatica (Calabria): 

progetto (€)

Agevolazioni (€)

(€)



                                                                                                                                101657Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

progetto (€)

Agevolazioni (€)

(€)

progetto (€)

Agevolazioni (€)

(€)



101658                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

italiane selezionate nei bandi emanati nel corso del 2019 dall’impresa comune europea ECSEL 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione europea L 169 del 7 giugno 2014;

Fatte salve le ulteriori disposizioni di revoca previste dalla normativa applicabile, l’impresa 

la cessazione dell’attività economica dell’impresa beneficiaria nell’unità produttiva interessata 

territorio di competenza dell’amministrazione sottoscrittrice. 

gevolato per i soggetti di grande dimensione, l’impresa beneficiaria 

del progetto agevolato nell’ambito dell’Accordo. In ogni caso, ai sensi dell’art. 6 del 



                                                                                                                                101659Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

96, l’impresa decade dal beneficio qualora, fuori dei casi riconducibil

all’attività agevolata ai sensi del presente accordo nei cinque anni successivi alla data di 

completamento dell’investimento; qualora la ri

verifica dell’adempimento delle obbligazioni derivanti 

dall’Accordo e, se necessario, proporre gli eventuali aggiornamenti al Comitato tecnico 

dell’Accordo di cui al successivo articolo 8;

in unica soluzione successivamente all’adozione 

crescita sostenibile l’utilizzo delle risorse finanziarie non UE di propria competenza, già 



101660                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

in unica soluzione successivamente all’adozione 

dell’iniziativa sono quelle definite dai decreti istitutivi ed implicano la responsabilità del 

“Regolamento recante la 

”

ll’art

(Comitato tecnico dell’Accordo)

Tecnico per l’

obiettivi dell’Accordo;



                                                                                                                                101661Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

valutare le eventuali variazioni dell’Accordo, fermo restando che sono ammissibili solo le 

variazioni che siano approvate all’unanimità dalle parti pubbliche;

rificare annualmente lo stato di attuazione delle attività indicate nell’Accordo, 

predisponendo un’apposita relazione.

Il Comitato si riunisce almeno una volta all’anno e comunque tutte le volte che il Presidente lo 

(Durata dell’Accordo)

all’Accordo altri soggetti pubblici la cui partecipazione ed azione sia necessaria o comunque 



101662                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025



                                                                                                                                101663Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025                                                                                   

Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica



101664                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 22-12-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
CMP DEL 2025 36 18.11.2025

ACCORDO PER L#INNOVAZIONE TRA IL MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY, LA REGIONE FRIULI
VENEZIA GIULIA, LA REGIONE LAZIO, LA REGIONE PUGLIA, LEONARDO S.P.A, EUROTECH S.P.A.,IL CONSORZIO

INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE PER L#INFORMATICA, AEROPORTI DI PUGLIA E LA SOCIETÀ EMILIANA
TRASPORTI AUTOFILOVIARI #PRESA D#ATTO SCHEMA DI ACCORDO.

VISTO SI PRENDE ATTO

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-GAETANO DI MOLA

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 20/11/2025 10:56

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


